

Kullanılan Bilgisayar Ağı ve Şifreleme Sisteminin Olası Riskleri ve Güvenliği

BGC Partners Menkul Değerler A.Ş. 'nin müşterilerine internet aracılığı erişim imkanı sağlayan bir ara yüz hizmeti mevcut değildir. Aynı zamanda BGC Partners Menkul Değerler A.Ş. olarak müşterilerin kullanabileceği bir işlem platformu da bulunmamaktadır. Dolayısıyla internet ortamından gelebilecek saldırı ve müdahale riski minimum düzeydedir.

Kurumun Internet çıkışı, Mail Server 'ı ve Active Directory yapısı Londra'da bulunan kurumun Data Center 'larında yer almaktadır. Yedekleme hem Londra IT tarafından hem de lokal olarak yapılmaktadır. Dolayısıyla Grup şirketlerine hizmet veren Global IT Ekibi ile koordinasyon içerisinde çalışılır.

Güvenlik açığı taraması politikası kapsamında aylık olarak Global Bilgi Güvenliği Ekibi (tüm BGC ve Cantor Grup Şirketleri için görev yapan ekip) şirket içi ağlar ve internet bağlantılı şirket içi ağlardan farklı tutulan ağlar için güvenlik açığı taramalarına ilişkin plan oluşturur ve uygular.

Global Bilgi Güvenliği Departmanı yılda bir kez dışardan güvenlik açığı değerlendirme taraması ve güvenlik tedbirlerini delme testi gerçekleştirir.

Bilgisayar Güvenliği Vakaları Müdahale Ekibinin rolü ise vakayı tespit etmek, müdahale etmek, vaka olasılığını azaltmak için sürekli izleme faaliyetini sağlamak, maruz kalmayı ve güvenlik açıklarını etkili bir şekilde sınırlandırmak üzere uygulamaları hayata geçirmektir.

İşlem platformu olarak Geneks International Yazılım ve İletişim Teknolojileri Ltd. Şti. 'ye ait "GENDEX Sermaye Piyasaları Yazılımı" kurulmuş ve kullanılmaktadır.

Yerel ağ sistemimizde lokasyonlar arasında güvenlik duvarları kullanılmakta ve denetlenmektedir.

Kullanıcı istasyonlarımızda anti virüs yazılımı kullanılmakta olup merkezi olarak yönetilmektedir.

Yerel Bilgisayar ağımızda Microsoft Workstation işletim sistemleri kullanılmakta olup kullanılan yazılımlar ile tam uyumlu hale getirilmiştir. İşletim sistemi güncellemeleri merkezi olarak yönetilmektedir.

Kurum sistem, program, yazılım ve bilgisayarları bilgi teknolojileri alt yapısı yardımı ile yalnızca yetkili Kurum çalışanlarının erişiminin sağlanarak kullanımına uygun şekilde dizayn edilmiş ve kurulmuştur.

Yerel bilgisayar ve sistem ağımıza taşınabilir bellek ve CD/DVD medya kullanımı tamamen kısıtlanarak dışarıdan ekstra müdahale riski asgari düzeye indirgenmiştir.

BGC PARTNERS MENKUL DEĞERLER A.Ş.